
 
 

                                                             ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL MOLDOVENI 
 
 

HO T Ă R Â R E A 
NR.  55 DIN 31.07.2019 

privind aprobarea contului de execuției al bugetului local și bugetul instituției 
publice finanțat din venituri proprii pentru trimesctrul II 2019 

 
 
                Consiliul Local al comunei Moldoveni,judeţul Neamţ; 

              
       Având în vedere art. 49 alin. 12 din Legea nr.273/2006-privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
       Legea nr.52/2003-privind transparenta decizională in administratia publica 
locala;   
       Ținând cont de referatul de specialitate nr. 5/710 din 22.07.2019 întocmit de 
contabilul primăriei; 
       Văzând avizul favorabil  ale comisiilor de specialitate a consiliului  local; 
        În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 1 şi lit.b) şi art. 45, art.115 alin.(1) lit.”b” 
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare, adoptă prezenta: 
 

HOTARARE: 

     Art.1 Se aprobă contul  de execuției al bugetului local și bugetul instituției 
publice finanțat din venituri proprii pentru trimesctrul II 2019 potrivit anexei 
care face parte integrantă la prezenta hotărâre. 
 
      Art.2 Compartimentul financiar contabil va duce la indeplinirea prezentei 
hotărâri. 
 
     Art.3 Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
 
                 PRESEDINTELE ŞEDINŢEI, 
           Consilier, 
                           Ioan CÂMPANU 
                                                                                                        CONTRASEMNEAZA: 
                                                                                                   SECRETARUL  COMUNEI, 

                                                                                                 Marcela Gabriela  CEPREAGĂ    
 



 


	CONTRASEMNEAZA:
	Marcela Gabriela  CEPREAGĂ

